2021年08月18日

お客様 各位

株式会社SREE

販売終了、及び後継機種のご案内

拝啓

平素は格別のお引き立て頂き厚く御礼申し上げます。

このたび長らくご愛顧頂いておりました下記商品につきまして、後継機種の販売準備に伴

い、2021 年 08 月をもって量産終了とさせて頂きます。在庫が無くなり次第、販売終了

となります。

記

＜販売終了機種＞ モバイルスマートカメラ relica（第 1世代）

RLC036C/RLC037C/SCC120AB/SCC110AW/KCC036C/KCC037C/SCC120AC

＜販売終了予定時期＞ 2021 年 09 月

＜後継機種＞ モバイルスマートカメラ relica（第 2世代）

＜後継機種の販売開始予定時期＞ 2021 年 9 月下旬〜10 月中旬

この度の生産終了につきまして、ご迷惑をお掛け致します事を深くお詫び申し上げます。

誠に勝手では御座いますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。今後ともお客様に

ご満足頂ける製品をお届けするよう尽力してまいりますので、何卒宜しくお願い申し上げ

ます。

敬具